
 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 24.06.2019 № 449-п 

г. Тутаев 

 

 О назначении публичных слушаний по проекту  

постановления Администрации ТМР «О предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид  

использования земельного участка» 
 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Тутаевского муниципального района, Положением о порядке 

организации и проведения общественных обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городском 

поселении Тутаев,  утвержденным решением Муниципального Совета 

городского поселения Тутаев от 14.06.2018 № 245,  Администрация 

Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Назначить публичные слушания по проекту постановления 

Администрации ТМР «О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка» (Приложение 1). 

 2.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний 

по  проекту   постановления   Администрации   ТМР «О предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» 

(Приложение 2). 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  

начальника управления архитектуры и градостроительства  Администрации 

ТМР  – главного архитектора ТМР Касьянову Е.Н. 

         4. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                   Д.Р.Юнусов          

 
 



Приложение 1 

к постановлению Администрации  ТМР 

от 24.06.2019 № 449-п 

 

Проект 
 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от___________________ № _______ 

г. Тутаев 

 
 

О предоставлении разрешения на условно  

разрешенный вид использования земельного участка  

 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Тутаевского муниципального района, на основании заявления ДМИ 

АТМР (в отношении ГСК «Медик»), Администрация Тутаевского 

муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Предоставить ДМИ Администрации ТМР (по заявлению ГСК «Медик») 

разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с 

кадастровым номером: 76:21:010201:41  «обслуживание автотранспорта» в    

отношении     земельного    участка площадью 1650м
2
, расположенного по 

адресу: Ярославская область, г.Тутаев, ул.Р.Люксембург,47б. 

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на   

начальника управления архитектуры и градостроительства  Администрации 

ТМР – главного архитектора ТМР  Касьянову Е.Н. 

         3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                              Д.Р. Юнусов          

 

 

 



 

 
Приложение 2 

к постановлению Администрации  ТМР 

 

от 24.06.2019 № 449-п 

 

 

 
СОСТАВ 

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту постановления 

Администрации ТМР «О предоставлении разрешения на условно разрешённый 

вид использования земельного участка» 

 

1.  Касьянова Екатерина Николаевна –  начальник  управления 

архитектуры и градостроительства – главный архитектор Тутаевского 

муниципального района - председатель оргкомитета. 

2.  Израйлева Александра Вадимовна – заместитель Главы 

Администрации ТМР по имущественным вопросам-директор департамента 

муниципального имущества Администрации ТМР - заместитель председателя 

оргкомитета. 

3. Тихомирова Светлана Александровна – главный специалист управления 

архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского 

муниципального района - секретарь оргкомитета. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


